[bookmark: _GoBack]截至2024年末发行的新增政府专项债券情况表

	部门名称
	债券信息
	债券项目情况
	备注

	
	债券名称
	债券编码
	债券类型
	债券规模（万元）
	发行时间（年/月/日）
	债券利率（%）
	债券期限（年）
	项目名称
	债券项目资产类型
	项目总投资（万元）
	项目已实现投资（万元）
	已取得项目收益
	形成资产情况（万元）
	建设进度及运营情况
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	其中：债券资金安排
	
	其中：债券资金安排
	
	
	
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2022年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（一期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（二期）

	2205279

	专项债券
	57900　
	　2022/2/22
	3.51
	30年
	柳州至广州铁路柳州至梧州段
	高速铁路
	3360700
	482118　
	506001
	30100
	0
	279829.94
	未完工未运营
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2022年广西壮族自治区政府收费公路专项债券（二期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（三期）

	2205280
	专项债券
	11200
	2022/2/22
	3.51
	30年
	贺州至巴马公路（象州至来宾段）
	高速公路
	581000
	11200
	546800
	1800
	0
	546800
	2023年6月30号全线通车
	

	柳州市龙建投资发展有限责任公司
	2022年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（五期）
	2205282
	专项债券
	4000
	2022/2/22
	3.32
	20年
	柳州市静兰片区地下综合管廊工程桂柳路段
	地下管廊
	39280
	4000
	27000
	746.447
	0
	27000
	未完工未运营
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（二期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十三期）
	2305585
	专项债券
	24000
	2023/6/15
	3.13
	30年
	湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程
	铁路
	190200
	49400
	127000
	5000
	0
	5000
	未完工未运营
	




	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）
	2305960
	专项债券
	22000
	2023/8/22
	3.02
	30年
	柳州至广州铁路柳州至梧州段
	高速铁路
	3360700
	482118
	1206000
	0
	0
	765202
	未完工未运营
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）
	2305960
	专项债券
	400
	2023/8/22
	3.02
	30年
	湘桂铁路柳州枢纽扩能改造工程
	高速铁路
	190200
	49400
	127000
	400
	0
	5000
	未完工未运营
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）
	2305960
	专项债券
	7900
	2023/8/22
	3.02
	30年
	贵阳至广州铁路提质改造工程
	高速铁路
	324000
	62200
	300000
	100
	11743
	1679677
	已开通运营
	

	广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司
	2024 年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券(一期)--2024年广西壮族自治区政府专项债券(五期)
	
	专项债券
	600
	2024/6/30
	4.5
	30年
	柳州至广州铁路柳州至梧州段
	高速铁路
	3360700
	482118
	1206000
	600
	0
	765202
	未完工未运营
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截至2024年末发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元
	序号
	截至2024年末新增专项债券资金收入
	截至2024年末新增专项债券资金安排的支出

	
	债券名称
	金额
	支出功能分类
	金额

	合计
	　
	12.8
	　
	3.8346

	1
	2022年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（一期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（二期）、2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）

	7.99
	206科学技术支出
	

	2
	2022年广西壮族自治区政府收费公路专项债券（二期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（三期）
	1.12
	207文化旅游体育与传媒支出
	

	3
	2022年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）——2022年广西壮族自治区政府专项债券（五期）
	0.4
	208社会保障和就业支出
	

	4
	　
	
	211节能环保支出
	

	5
	　
	
	212城乡社区支出
	

	…
	　
	
	213农林水支出
	

	　
	　2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（二期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十三期）、2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）、2023年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券（三期）——2023年广西壮族自治区政府专项债券（十六期）、2024 年广西壮族自治区政府交通基础设施专项债券(一期)--2024年广西壮族自治区政府专项债券(五期)
	3.29
	214交通运输支出
	

	　
	　
	
	215资源勘探信息等支出
	

	　
	　
	
	217金融支出
	

	
	
	
	229其他支出
	



